



BİRLİK SENDİKASI

TÜM İŞÇİLERİN BİRLİK MÜCADELE VE DAYANIŞMA SENDİKASI

PANDEMİDE AVM'LERDE ÇARESİZ VE YALNIZ DEĞİLSİNİZ! BİRLİK SENDİKASI YANINIZDA...

Virüs fabrikalar, AVM'ler ve toplu taşıma yoluyla yayılmaya devam ediyor. Salgın, emekçilerin çalışma şartlarını hali hazırda yeterince ağırlaştırmışken ülke genelinde alınan son "tedbirler" çalışanların hayatını daha da zorlaştırıyor.

Alınan son önlemlerle birlikte AVM'lerin çalışma saatleri, haftaiçi 10:00 ile 20:00 arasında olacak şekilde kısmi olarak kısıtlandı.

Getirilen kısıtlamalar AVM çalışanlarının virüse yakalanma riskini düşürmediği gibi çalışma saatlerinin azaltılması ile birlikte ücretsiz izine çıkarılan işçi sayısını büyük oranda arttırıyor. AVM'lerde ücretsiz izne çıkartılmayan emekçiler ise çalışan sayısının azalması ile birlikte fazla mesaiye zorlanıp, normalden daha uzun saatler çalıştırılmaya devam ediliyorlar.

AVM'lerde çalışan üyelerimizden gelen bilgilere göre; işten çıkartılma yasaklanmış olsa da kimi işyerlerinde arttırılan mobbing ile çalışanlar istifa etmeye zorlanıyorlar.

Patronlar tarafından satış baskısı ve ücretsiz izne çıkartma tehditleri sürüyor. Kısa çalışma ödeneği gündeme getiriliyor.

Çalışmaya devam eden AVM emekçileri, daha yoğun çalışmaya zorlanırken, izin günleri haftasonu sokağa çıkmanın yasak olduğu günlere kaydırılıyor.

AVM emekçileri arasında artan Covid-19 vakalarının üzeri kapatılmaya çalışılıyor.

AVM'lerde birçok temaslı çalışanın yalnızca daha fazla satış yaptırmak adına çalışmaya zorlandığı mağazalar var.

AVM'lerde çalışanların yemek molaları ve yemek yeme yerleri dahi büyük bir sorun haline gelmiş durumda.

Bu koşullarda virüs, işsizlik tehdidi ve sömürü sarmalında sıkışan AVM çalışanları çaresiz değil.

Çağrımız tüm AVM emekçilerine;

- Salgın döneminde alınması gereken önlemler alınmayıp, sağlığınız fazla ciro uğruna hiçe sayılıyorsa,
- İşyerinizde virüse yakalanan emekçilerle temasta olan diğer çalışanlar çalıştırılmaya devam ediyorsa,
- Çalışma saatleriniz teması azaltmak üzerine değil, AVM'nin yoğun saatlerinde işyerinde olmanız üzerinden planlanıyorsa,
- Sürekli ücretsiz izne çıkartılmakla tehdit ediliyorsanız BİRLİK SENDİKASI ile iletişime geçin!

BİRLİK SENDİKASI, yaşadığımız sorunların çözülmesi ve hak gasplarına dur demek için, daha iyi koşullarda çalışmak, haklarımızı genişletmek ve güvenceler elde etmek için sendikali olmaya çağırıyor.

AVM çatısı altındaki tüm çalışanlar, artık çaresiz ve yalnız değilsiniz, sendikamız var!




 @BirlikSendikasi

 @birliksendikasi

 iletisim@birliksendikasi.org

 www.birliksendikasi.org

 @birliksendikasi

 0 (530) 662 52 36